нинградской области», в соответствии с расчетом 
одного квадратного метра общей площади жилья 
на территории муниципального образования 
«Муринское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
на 2026 год, который составил 126 313,00 (Сто 
двадцать шесть тысяч триста тринадцать) рублей 
00 копеек.

Ведущий специалист отдела 
управления муниципальным

имуществом администрации                                                           
муниципального образования 

«Муринское городское поселение» 
Всеволожского муниципального

[...]

семей)  и мероприятия  по улучшению жилищ-

ных условий граждан с использованием средств 
ипотечного кредита (займа)  государственной 
программы Ленинградской области «Форми-
рование городской среды и обеспечение ка-
чественным жильем граждан на территории 
Ленинградской области» в размере 153 632 (Сто 
пятьдесят три тысячи шестьсот тридцать два) 
рубля 00 копеек.

2. Настоящее постановление подлежит офи-
циальному опубликованию в газете «Муринская 
панорама» и размещению на официальном сай-
те муниципального образования «Муринское 
городское поселение» Всеволожского муници-
пального района Ленинградской области в сети